

21st May, 2021

BSE Limited

Email
corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center
Scrp Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited

**: Email : compliance@nse.co.in,
takeover@nse.co.in**

Through: NEAPS
Scrp Symbol: VISHNU

Dear Sir,

Newspaper cuttings of published financial results for Fourth Quarter and Financial Year ended March 31, 2021.

Further to our outcome of the Board Meeting dated 19th May, 2021, we here enclose newspaper cuttings of the published financial results for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2021.

This information is also being made available on the website of the Company www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



**Company Secretary &
AGM – Legal**

Encl: As above

Sl. No		Consolidated			Standalone		
		Quarter ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020	Year ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020	Year ended 31.03.2021
Particulars		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (Net)	21356.27	15588.09	67868.09	18092.24	12873.96	57310.24
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1351.99	650.57	3400.29	853.43	457.18	2226.15
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1351.99	650.57	3400.29	853.43	457.18	2226.15
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1087.04	505.09	3449.46	588.48	311.70	2275.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1105.11	578.45	3465.29	611.02	386.57	2295.62
6	Paid-up Equity Share Capital (FV ₹10/- each)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each)						
	Basic: (₹)	9.10	4.23	28.88	4.93	2.61	19.05
	Diluted: (₹)	9.10	4.23	28.88	4.93	2.61	19.05

Notes:

- 1) The Audited Financial Results for the fourth quarter and year ended March 31, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meetings held on May 19, 2021.
- 2) The Board of Directors of the Company has recommended dividend for the Financial Year 2020-21 @ 10% i.e. ₹. 1/- per equity share of face value of ₹.10/- each, subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- 3) The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the fourth quarter and financial year ended March 31, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board
Sd/-
Ch. Krishna Murthy
Chairman & Managing Director
DIN: 00030274

Date : May 19, 2021
Place: Hyderabad

క్ర. సం.		కస్టోడియన్		స్టాండ్ అలోన్		
		ముగిసిన తైమాసికం 31.03.2021	ముగిసిన తైమాసికం 31.03.2020	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021	ముగిసిన తైమాసికం 31.03.2021	ముగిసిన తైమాసికం 31.03.2020
వివరాలు		అదీట్ చేయబడి	అదీట్ చేయబడి	అదీట్ చేయబడి	అదీట్ చేయబడి	అదీట్ చేయబడి
1	భార్యకలాపాల మంది మొత్తం ఆదాయం (నిజరం)	21356.27	15588.09	67868.09	18092.24	12873.96
2	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను మినహాయింపులతో) మరియు అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు	1351.99	650.57	3400.29	853.43	457.18
3	నికర లాభం/నష్టం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపులతో) మరియు అసాధారణ ఖరీదల తరువాత	1351.99	650.57	3400.29	853.43	457.18
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు తరువాత (మినహాయింపులతో) మరియు అసాధారణ ఖరీదల తరువాత	1087.04	505.09	3449.46	588.48	311.70
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది)	1105.11	578.45	3465.29	611.02	386.57
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ఎఫ్ డి ₹ 10/- ఒక్కొక్కటి)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్డరలు (₹ 10/- ఒక్కొక్కటి)					
	బేసిక్ : (₹)	9.10	4.23	28.88	4.93	2.61
	డైల్యూషన్ : (₹)	9.10	4.23	28.88	4.93	2.61

సూచనలు :

- 1) మార్చి 31, 2021తో ముగిసిన నాలుగవ త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆదీట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు ఆదీట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు మే 19, 2021న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద కంపెనీ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- 2) జరుగనున్న వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం వద్ద వాటాదారుల యొక్క ఆమోదానికి లోబడి ముఖ విలువ ₹ 10/- చొప్పున 10% అనగా ₹ 1/- ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు ఆర్థిక సంవత్సరం 2020-21 కొరకు డివిడెండ్ను కంపెనీ డైరెక్టర్ల లోర్డు సిఫార్సు చేసినది.
- 3) పైన తెల్పిన సెట్ (రిస్టింగ్ ఆబ్జెక్టివ్స్ మరియు డిస్కలొజర్ లిస్టింగ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలు చేయబడిన మార్చి 31, 2021తో ముగిసిన నాలుగవ త్రైమాసిక మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ & కస్టోడియన్ ఆదీట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా సారాంశం. వాటి యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vishnuchemicals.com లో అందుబాటులో గలవు.

లోర్డు తరఫున మరియు కొరకు
సం/- సిహెచ్. కృష్ణమూర్తి
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
డివిజన్:00030274

తేదీ : మే 19, 2021
ప్రదేశం : హైదరాబాద్